325237500384378, ИНН 263216826303 

Наименование Услуги Описание  Стоимость 

Абонемент на 10 занятий в месяц Абонемент, позволяющий посетить 10 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

7 500  (семь тысяч пятьсот) 
рублей 

Абонемент на 9 занятий в месяц Абонемент, позволяющий посетить 9 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

6 750  (шесть тысяч  семьсот 
пятьдесят) рублей 

Абонемент на 8 занятий в месяц Абонемент, позволяющий посетить 8 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

6000  (шесть  тысяч) рублей 

Абонемент на 7 занятий в месяц Абонемент, позволяющий посетить 7 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

5 250 (пять тысяч двести  
пятьдесят ) рублей 

Абонемент на 6 занятий в месяц Абонемент, позволяющий посетить 6 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

4500  (четыре тысячи пятьсот) 
рублей 

Абонемент на 5 занятий в месяц Абонемент, позволяющий посетить 5 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

3 750  (три тысячи семьсот  
пятьдесят) рублей 

Абонемент на 4 занятия в месяц Абонемент, позволяющий посетить 4 занятия в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

4000  (четыре тысячи) рублей 

1 разовое посещение Посещение 1 (одного) занятия в группе по графику, утвержденному 
Исполнителем в любую предварительно согласованную с Исполнителем 
дату 

1300  (одна тысяча триста) 
рублей 

2 разовых посещений Посещение 2 (двух) занятий в группе по графику, утвержденному 
Исполнителем в любую предварительно согласованную с Исполнителем 
дату 

2000 (две  тысячи  ) рублей 

3 разовых посещений Посещение 3 (трех) занятий в группе по графику, утвержденному

[...]

Исполнителем в любую предварительно согласованную с Исполнителем 
дату 

3000 (три  тысячи ) рублей 

Индивидуальное занятие Посещение 1 (одного) занятия лично с одним тренером по графику, 
утвержденному Исполнителем в любую предварительно согласованную с 
Исполнителем дату 

2 400 (две тысячи четыреста ) 
рублей 

РЕКВИЗИТЫ ИСПОЛНИТЕЛЯ 

Исполнитель: 
Индивидуальный предприниматель Церюта Роман Станиславович 

ОГРНИП:325237500384378 , ИНН 263216826303 
Юридический адрес: 350062, г. Краснодар, 

ул. им, Архитектора Петина 18/3, кв 154 
Наименование банка: